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KabenbHblie XOMYTblI
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SZ 2597.000 - KabenbHble XOMYThI

Ina dukcaumm kabenen Ha npodune wkada unun getansix MOHTaXXHOWM CUCTEMBI, MPOCTO
3abumKcMpoBaTb B KPYr/ibiX OTBEPCTUAX CUCTEMHON Nepdopauunn.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHue npopykTa

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
ETIM 9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

SZ 2597.000

MomeHTanbHoe pelwleHre ans dukcaumm kabenen Ha npodune
wkada nnm getansix MOHTaXKHoOM cuctemsl. [MpocTo GpukcmpyroTea
B KPYr/ibIX OTBEPCTUAX CUCTEMHON Nepdopauuu.

OnnHa: 150 mm
100 wr.

0,1 kg

0,101 kg
39269097
EC000046
EC000046
27140702

SZ kabenbHbIN XoMyT, L: 150 MM



