

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2597.000

Кабельные хомуты

Состояние: 09.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2597.000 - Кабельные хомуты

Для фиксации кабелей на профиле шкафа или деталях монтажной системы, просто зафиксировать в круглых отверстиях системной перфорации.

Функции

Арт. №	SZ 2597.000
Описание продукта	Моментальное решение для фиксации кабелей на профиле шкафа или деталях монтажной системы. Просто фиксируются в круглых отверстиях системной перфорации.
Размер	Длина: 150 мм
Упаковка	100 шт.
Вес нетто	0,1 kg
Gross weight	0,101 kg
Код ТНВЭД	39269097
ETIM 9	EC000046
ETIM 8	EC000046
ECLASS 8.0	27140702
Описание продукта	SZ кабельный хомут, L: 150 мм